
UCHWAŁA NR LXII/557/2018
RADY MIASTA MARKI

z dnia 27 czerwca 2018 r.

w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do 
spożycia poza miejscem sprzedaży oraz przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży na terenie

Gminy Miasto Marki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) w związku z art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tj. Dz.U. z 2016 r., 
poz. 487 z późn. zm.) Rada Miasta Marki uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się na obszarze miasta Marki maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych:

1) do 4,5% zawartości alkoholu oraz na piwo w liczbie 160;

2) powyżej 4,5% do 18 % zawartości alkoholu (z wyjątkiem piwa) w liczbie 120;

3) powyżej 18 % zawartości alkoholu w liczbie 120.

§ 2. Ustala się na obszarze miasta Marki maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży w liczbie 80 w tym:

1) do 4,5% zawartości alkoholu oraz na piwo w liczbie 40;

2) powyżej 4,5% do 18 % zawartości alkoholu (z wyjątkiem piwa) w liczbie 20;

3) powyżej 18 % zawartości alkoholu w liczbie 20.

§ 3. Ustala się na obszarze miasta Marki maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży w liczbie 320 w tym:

1) do 4,5% zawartości alkoholu oraz na piwo w liczbie 120;

2) powyżej 4,5% do 18 % zawartości alkoholu (z wyjątkiem piwa) w liczbie 100;

3) powyżej 18 % zawartości alkoholu w liczbie 100.

§ 4. Traci moc Uchwała Nr V/26/2007 Rady Miasta Marki z dnia 21 lutego 2007 roku w sprawie ustalenia na 
terenie miasta Marki liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Masta 
Marki

Michał Jaroch

Id: F6CCE86C-0160-4552-ADBF-32AFB0A960F6. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-373486871

Imię: Michał
Nazwisko: Jaroch
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  29 czerwca 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: F6CCE86C-0160-4552-ADBF-32AFB0A960F6. Podpisany Strona 2


		2018-06-29T06:43:06+0000
	Polska
	Michał Jaroch
	Podpis organu wydającego akt prawny.




